
Südwestfälische Offene- und Jahrgangs-Meisterschaften 2023
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Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 03:48,00   2012: 03:10,00   2011: 02:58,00   2010: 02:47,00   2009: 02:38,00   2008: 02:35,00   2007: 02:27,00   2006: 02:23,00   2005/2004:
02:19,00   Offen: 02:17,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 02:57,19 190
  100m: 01:25,91 (01:25,91) | 200m: 02:57,19 (01:31,28)

2. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 02:59,68 182
  100m: 01:26,54 (01:26,54) | 200m: 02:59,68 (01:33,14)

3. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:19,17 134
  100m: 01:37,60 (01:37,60) | 200m: 03:19,17 (01:41,57)

4. Aaron Romeo Eichholz 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:20,00 132
  100m: 01:34,74 (01:34,74) | 200m: 03:20,00 (01:45,26)

5. Malte Weinert 2013 SG Siegen 03:22,64 127
  100m: 01:38,39 (01:38,39) | 200m: 03:22,64 (01:44,25)

6. Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:23,77 125
  100m: 01:35,58 (01:35,58) | 200m: 03:23,77 (01:48,19)

7. Linus Gabriel Nölting 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:25,13 122
  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:25,13 (01:49,22)

8. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:25,93 121
  100m: 01:37,48 (01:37,48) | 200m: 03:25,93 (01:48,45)

9. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 03:26,91 119
  100m: 01:39,26 (01:39,26) | 200m: 03:26,91 (01:47,65)

10. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 03:29,28 115
  100m: 01:41,75 (01:41,75) | 200m: 03:29,28 (01:47,53)

11. Milan Pielorz 2013 SG Lünen 03:36,47 104
  100m: 01:46,04 (01:46,04) | 200m: 03:36,47 (01:50,43)

12. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 03:42,72 96
  100m: 01:46,25 (01:46,25) | 200m: 03:42,72 (01:56,47)

13. Ben Textoris 2013 SG Dortmund 03:46,44 91
  100m: 01:49,34 (01:49,34) | 200m: 03:46,44 (01:57,10)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,06 254
  100m: 01:19,35 (01:19,35) | 200m: 02:41,06 (01:21,71)

2. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:46,24 230
  100m: 01:20,96 (01:20,96) | 200m: 02:46,24 (01:25,28)

3. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 02:46,85 228
  100m: 01:19,72 (01:19,72) | 200m: 02:46,85 (01:27,13)

4. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 02:49,69 217
  100m: 01:23,28 (01:23,28) | 200m: 02:49,69 (01:26,41)

5. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 02:50,29 214
  100m: 01:22,95 (01:22,95) | 200m: 02:50,29 (01:27,34)

6. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 02:54,27 200
  100m: 01:26,93 (01:26,93) | 200m: 02:54,27 (01:27,34)



Südwestfälische Offene- und Jahrgangs-Meisterschaften 2023
vom 20.05.2023 bis 21.05.2023 | Heidebad
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SG Wassersport Iserlohn / SV Iserlohn 1895 Seite 2

noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
7. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:01,82 176

  100m: 01:27,38 (01:27,38) | 200m: 03:01,82 (01:34,44)
8. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:05,94 165

  100m: 01:30,63 (01:30,63) | 200m: 03:05,94 (01:35,31)
9. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 03:11,33 151 EnM

  100m: 01:33,95 (01:33,95) | 200m: 03:11,33 (01:37,38)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,08 307
  100m: 01:14,25 (01:14,25) | 200m: 02:31,08 (01:16,83)

2. Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:35,56 281
  100m: 01:17,06 (01:17,06) | 200m: 02:35,56 (01:18,50)

3. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:35,90 280
  100m: 01:15,87 (01:15,87) | 200m: 02:35,90 (01:20,03)

4. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 02:41,34 252
  100m: 01:19,85 (01:19,85) | 200m: 02:41,34 (01:21,49)

5. Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund 02:44,44 238
  100m: 01:20,35 (01:20,35) | 200m: 02:44,44 (01:24,09)

6. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 02:49,47 218
  100m: 01:20,78 (01:20,78) | 200m: 02:49,47 (01:28,69)

7. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 02:50,48 214
  100m: 01:23,34 (01:23,34) | 200m: 02:50,48 (01:27,14)

8. Paul Senkbeil 2011 SG Lünen 02:51,17 211
  100m: 01:23,15 (01:23,15) | 200m: 02:51,17 (01:28,02)

9. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 02:52,07 208
  100m: 01:23,49 (01:23,49) | 200m: 02:52,07 (01:28,58)

disqualifiziert
Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal

Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:51

abgemeldet
Emil Schlegel 2011 SG Dortmund
Mika Tom Krause 2011 Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Fynn Krieg 2010 SG Ruhr 02:27,17 332
  100m: 01:11,96 (01:11,96) | 200m: 02:27,17 (01:15,21)

2. Kasimir Janßen 2010 SG Dortmund 02:28,67 322
  100m: 01:10,86 (01:10,86) | 200m: 02:28,67 (01:17,81)

3. Leo Schaaf 2010 SG Ruhr 02:31,08 307
  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:31,08 (01:17,99)
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
4. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:33,67 292

  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:33,67 (01:18,38)
5. Justus Garn 2010 SG Lünen 02:39,56 261

  100m: 01:17,91 (01:17,91) | 200m: 02:39,56 (01:21,65)
6. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:39,93 259

  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:39,93 (01:21,55)
7. Jannik Jordan 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:43,94 240

  100m: 01:21,13 (01:21,13) | 200m: 02:43,94 (01:22,81)
8. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:47,17 227 EnM

  100m: 01:20,00 (01:20,00) | 200m: 02:47,17 (01:27,17)
9. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:49,65 217 EnM

  100m: 01:20,01 (01:20,01) | 200m: 02:49,65 (01:29,64)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Marc Piechura 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:22,92 363
  100m: 01:08,40 (01:08,40) | 200m: 02:22,92 (01:14,52)

2. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 02:26,10 340
  100m: 01:10,63 (01:10,63) | 200m: 02:26,10 (01:15,47)

3. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:27,94 327
  100m: 01:11,47 (01:11,47) | 200m: 02:27,94 (01:16,47)

4. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 02:28,83 321
  100m: 01:11,63 (01:11,63) | 200m: 02:28,83 (01:17,20)

5. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:32,46 299
  100m: 01:15,20 (01:15,20) | 200m: 02:32,46 (01:17,26)

6. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 02:32,81 297
  100m: 01:14,30 (01:14,30) | 200m: 02:32,81 (01:18,51)

7. Mattis Richter 2009 SG Lünen 02:35,98 279
  100m: 01:13,53 (01:13,53) | 200m: 02:35,98 (01:22,45)

8. Ole Schößer 2009 SG Ruhr 02:36,88 274
  100m: 01:16,16 (01:16,16) | 200m: 02:36,88 (01:20,72)

9. Lukas Weinert 2009 SG Siegen 02:37,01 274
  100m: 01:19,74 (01:19,74) | 200m: 02:37,01 (01:17,27)

10. Timo Schöpfer 2009 VfL Kemminghausen 02:37,80 270
  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:37,80 (01:21,29)

11. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 02:40,82 255 EnM
  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:40,82 (01:17,21)

abgemeldet
Daniel Dreßel 2009 SG Ruhr
Jan Unterste 2009 SG Lünen
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:13,29 448
  100m: 01:04,26 (01:04,26) | 200m: 02:13,29 (01:09,03)

2. Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:23,15 361
  100m: 01:10,38 (01:10,38) | 200m: 02:23,15 (01:12,77)

3. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 02:25,07 347
  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:25,07 (01:16,63)

4. Edward Vlasov 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:29,78 315
  100m: 01:10,07 (01:10,07) | 200m: 02:29,78 (01:19,71)

5. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 02:30,41 311
  100m: 01:10,77 (01:10,77) | 200m: 02:30,41 (01:19,64)

6. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:32,43 299
  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:32,43 (01:21,74)

7. Tymofii Ratushnyi 2008 SG Siegen 02:35,47 282 EnM
  100m: 01:10,68 (01:10,68) | 200m: 02:35,47 (01:24,79)

8. Nikan Schulz 2008 SG Ruhr 02:38,54 266 EnM
  100m: 01:17,42 (01:17,42) | 200m: 02:38,54 (01:21,12)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Pablo Petzsch 2007 SG Ruhr 02:07,78 508
  100m: 01:01,57 (01:01,57) | 200m: 02:07,78 (01:06,21)

2. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 02:12,79 453
  100m: 01:04,41 (01:04,41) | 200m: 02:12,79 (01:08,38)

3. Joost Neumann 2007 SG Lünen 02:17,69 406
  100m: 01:07,03 (01:07,03) | 200m: 02:17,69 (01:10,66)

4. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:18,14 402
  100m: 01:06,75 (01:06,75) | 200m: 02:18,14 (01:11,39)

5. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:22,57 366
  100m: 01:08,83 (01:08,83) | 200m: 02:22,57 (01:13,74)

6. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:23,47 359
  100m: 01:09,88 (01:09,88) | 200m: 02:23,47 (01:13,59)

7. Mats Schürmann 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 02:27,84 328 EnM
  100m: 01:09,50 (01:09,50) | 200m: 02:27,84 (01:18,34)

8. Jost Leowald 2007 SG Ruhr 02:30,65 310 EnM
  100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:30,65 (01:16,91)

9. Lukas Florian Madrzak 2007 SG Ruhr 02:32,47 299 EnM
  100m: 01:12,33 (01:12,33) | 200m: 02:32,47 (01:20,14)
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Luca Hosselmann 2006 Teutonia Lippstadt 02:10,08 482
  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:10,08 (01:07,39)

2. Julian Köhler 2006 SG Eintracht Ergste 02:16,32 418
  100m: 01:05,84 (01:05,84) | 200m: 02:16,32 (01:10,48)

3. Leif Lorson 2006 SV Marsberg 1961 02:31,25 306
  100m: 01:12,40 (01:12,40) | 200m: 02:31,25 (01:18,85)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Juniorenmeister

Fynn Eric Schöttler 2005 SG Ruhr 02:25,90 341
  100m: 01:09,10 (01:09,10) | 200m: 02:25,90 (01:16,80)

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Südwestfälischer Meister

Pablo Petzsch 2007 SG Ruhr 02:07,78 508
  100m: 01:01,57 (01:01,57) | 200m: 02:07,78 (01:06,21)

2. Luca Hosselmann 2006 Teutonia Lippstadt 02:10,08 482
  100m: 01:02,69 (01:02,69) | 200m: 02:10,08 (01:07,39)

3. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 02:12,79 453
  100m: 01:04,41 (01:04,41) | 200m: 02:12,79 (01:08,38)

4. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:13,29 448
  100m: 01:04,26 (01:04,26) | 200m: 02:13,29 (01:09,03)

5. Julian Köhler 2006 SG Eintracht Ergste 02:16,32 418
  100m: 01:05,84 (01:05,84) | 200m: 02:16,32 (01:10,48)

6. Joost Neumann 2007 SG Lünen 02:17,69 406
  100m: 01:07,03 (01:07,03) | 200m: 02:17,69 (01:10,66)

7. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:18,14 402
  100m: 01:06,75 (01:06,75) | 200m: 02:18,14 (01:11,39)

8. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:22,57 366
  100m: 01:08,83 (01:08,83) | 200m: 02:22,57 (01:13,74)

9. Marc Piechura 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:22,92 363
  100m: 01:08,40 (01:08,40) | 200m: 02:22,92 (01:14,52)

10. Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:23,15 361
  100m: 01:10,38 (01:10,38) | 200m: 02:23,15 (01:12,77)

11. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:23,47 359
  100m: 01:09,88 (01:09,88) | 200m: 02:23,47 (01:13,59)

12. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 02:25,07 347
  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:25,07 (01:16,63)

13. Fynn Eric Schöttler 2005 SG Ruhr 02:25,90 341
  100m: 01:09,10 (01:09,10) | 200m: 02:25,90 (01:16,80)

14. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 02:26,10 340
  100m: 01:10,63 (01:10,63) | 200m: 02:26,10 (01:15,47)

15. Fynn Krieg 2010 SG Ruhr 02:27,17 332
  100m: 01:11,96 (01:11,96) | 200m: 02:27,17 (01:15,21)
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
16. Mats Schürmann 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 02:27,84 328 EnM

  100m: 01:09,50 (01:09,50) | 200m: 02:27,84 (01:18,34)
17. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:27,94 327

  100m: 01:11,47 (01:11,47) | 200m: 02:27,94 (01:16,47)
18. Kasimir Janßen 2010 SG Dortmund 02:28,67 322

  100m: 01:10,86 (01:10,86) | 200m: 02:28,67 (01:17,81)
19. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 02:28,83 321

  100m: 01:11,63 (01:11,63) | 200m: 02:28,83 (01:17,20)
20. Edward Vlasov 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:29,78 315

  100m: 01:10,07 (01:10,07) | 200m: 02:29,78 (01:19,71)
21. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 02:30,41 311

  100m: 01:10,77 (01:10,77) | 200m: 02:30,41 (01:19,64)
22. Jost Leowald 2007 SG Ruhr 02:30,65 310 EnM

  100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:30,65 (01:16,91)
23. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,08 307

  100m: 01:14,25 (01:14,25) | 200m: 02:31,08 (01:16,83)
24. Leo Schaaf 2010 SG Ruhr 02:31,08 307

  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:31,08 (01:17,99)
25. Leif Lorson 2006 SV Marsberg 1961 02:31,25 306

  100m: 01:12,40 (01:12,40) | 200m: 02:31,25 (01:18,85)
26. Noah Mo Krause 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 02:32,43 299

  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:32,43 (01:21,74)
27. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:32,46 299

  100m: 01:15,20 (01:15,20) | 200m: 02:32,46 (01:17,26)
28. Lukas Florian Madrzak 2007 SG Ruhr 02:32,47 299 EnM

  100m: 01:12,33 (01:12,33) | 200m: 02:32,47 (01:20,14)
29. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 02:32,81 297

  100m: 01:14,30 (01:14,30) | 200m: 02:32,81 (01:18,51)
30. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:33,67 292

  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:33,67 (01:18,38)
31. Tymofii Ratushnyi 2008 SG Siegen 02:35,47 282 EnM

  100m: 01:10,68 (01:10,68) | 200m: 02:35,47 (01:24,79)
32. Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:35,56 281

  100m: 01:17,06 (01:17,06) | 200m: 02:35,56 (01:18,50)
33. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:35,90 280

  100m: 01:15,87 (01:15,87) | 200m: 02:35,90 (01:20,03)
34. Mattis Richter 2009 SG Lünen 02:35,98 279

  100m: 01:13,53 (01:13,53) | 200m: 02:35,98 (01:22,45)
35. Ole Schößer 2009 SG Ruhr 02:36,88 274

  100m: 01:16,16 (01:16,16) | 200m: 02:36,88 (01:20,72)
36. Lukas Weinert 2009 SG Siegen 02:37,01 274

  100m: 01:19,74 (01:19,74) | 200m: 02:37,01 (01:17,27)
37. Timo Schöpfer 2009 VfL Kemminghausen 02:37,80 270

  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:37,80 (01:21,29)
38. Nikan Schulz 2008 SG Ruhr 02:38,54 266 EnM

  100m: 01:17,42 (01:17,42) | 200m: 02:38,54 (01:21,12)
39. Justus Garn 2010 SG Lünen 02:39,56 261

  100m: 01:17,91 (01:17,91) | 200m: 02:39,56 (01:21,65)
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
40. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:39,93 259

  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:39,93 (01:21,55)
41. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 02:40,82 255 EnM

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:40,82 (01:17,21)
42. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,06 254

  100m: 01:19,35 (01:19,35) | 200m: 02:41,06 (01:21,71)
43. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 02:41,34 252

  100m: 01:19,85 (01:19,85) | 200m: 02:41,34 (01:21,49)
44. Jannik Jordan 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:43,94 240

  100m: 01:21,13 (01:21,13) | 200m: 02:43,94 (01:22,81)
45. Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund 02:44,44 238

  100m: 01:20,35 (01:20,35) | 200m: 02:44,44 (01:24,09)
46. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:46,24 230

  100m: 01:20,96 (01:20,96) | 200m: 02:46,24 (01:25,28)
47. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 02:46,85 228

  100m: 01:19,72 (01:19,72) | 200m: 02:46,85 (01:27,13)
48. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:47,17 227 EnM

  100m: 01:20,00 (01:20,00) | 200m: 02:47,17 (01:27,17)
49. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 02:49,47 218

  100m: 01:20,78 (01:20,78) | 200m: 02:49,47 (01:28,69)
50. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:49,65 217 EnM

  100m: 01:20,01 (01:20,01) | 200m: 02:49,65 (01:29,64)
51. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 02:49,69 217

  100m: 01:23,28 (01:23,28) | 200m: 02:49,69 (01:26,41)
52. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 02:50,29 214

  100m: 01:22,95 (01:22,95) | 200m: 02:50,29 (01:27,34)
53. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 02:50,48 214

  100m: 01:23,34 (01:23,34) | 200m: 02:50,48 (01:27,14)
54. Paul Senkbeil 2011 SG Lünen 02:51,17 211

  100m: 01:23,15 (01:23,15) | 200m: 02:51,17 (01:28,02)
55. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 02:52,07 208

  100m: 01:23,49 (01:23,49) | 200m: 02:52,07 (01:28,58)
56. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 02:54,27 200

  100m: 01:26,93 (01:26,93) | 200m: 02:54,27 (01:27,34)
57. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 02:57,19 190

  100m: 01:25,91 (01:25,91) | 200m: 02:57,19 (01:31,28)
58. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 02:59,68 182

  100m: 01:26,54 (01:26,54) | 200m: 02:59,68 (01:33,14)
59. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:01,82 176

  100m: 01:27,38 (01:27,38) | 200m: 03:01,82 (01:34,44)
60. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:05,94 165

  100m: 01:30,63 (01:30,63) | 200m: 03:05,94 (01:35,31)
61. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 03:11,33 151 EnM

  100m: 01:33,95 (01:33,95) | 200m: 03:11,33 (01:37,38)
62. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:19,17 134

  100m: 01:37,60 (01:37,60) | 200m: 03:19,17 (01:41,57)
63. Aaron Romeo Eichholz 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:20,00 132

  100m: 01:34,74 (01:34,74) | 200m: 03:20,00 (01:45,26)
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
64. Malte Weinert 2013 SG Siegen 03:22,64 127

  100m: 01:38,39 (01:38,39) | 200m: 03:22,64 (01:44,25)
65. Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:23,77 125

  100m: 01:35,58 (01:35,58) | 200m: 03:23,77 (01:48,19)
66. Linus Gabriel Nölting 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:25,13 122

  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:25,13 (01:49,22)
67. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:25,93 121

  100m: 01:37,48 (01:37,48) | 200m: 03:25,93 (01:48,45)
68. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 03:26,91 119

  100m: 01:39,26 (01:39,26) | 200m: 03:26,91 (01:47,65)
69. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 03:29,28 115

  100m: 01:41,75 (01:41,75) | 200m: 03:29,28 (01:47,53)
70. Milan Pielorz 2013 SG Lünen 03:36,47 104

  100m: 01:46,04 (01:46,04) | 200m: 03:36,47 (01:50,43)
71. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 03:42,72 96

  100m: 01:46,25 (01:46,25) | 200m: 03:42,72 (01:56,47)
72. Ben Textoris 2013 SG Dortmund 03:46,44 91

  100m: 01:49,34 (01:49,34) | 200m: 03:46,44 (01:57,10)

abgemeldet
Adam Karas 2001 SF Unna 01/10
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